
3,304

103

9

141

248

393

220

96

97

194

370

240

380

300

314

80

56

18

2

8

22

12

1

117

1

1

1

12

8

7

2

             －

3

16

16

23

7

16

2

1

             －

             －

             －

1

             －

             －

686

12

             －

20

50

95

45

13

12

38

84

64

78

70

74

14

8

1

1

1

5

1

             －

2,501

90

8

120

186

290

168

81

85

153

270

160

279

223

224

64

47

17

1

7

16

11

1

538,543,000

16,483,200

1,244,400

23,902,000

40,276,400

66,055,200

36,876,400

15,011,000

16,078,600

32,140,200

61,635,200

38,617,200

59,564,600

49,160,600

49,633,200

13,294,000

8,918,200

2,655,400

207,400

1,411,000

3,257,200

1,968,600

153,000

2,407,200

20,400

20,400

20,400

265,200

163,200

142,800

40,800

             －

61,200

326,400

326,400

469,200

142,800

326,400

40,800

20,400

             －

             －

             －

20,400

             －

             －

153,482,800

2,692,800

             －

5,521,600

11,553,200

21,522,000

11,029,600

2,577,200

3,073,600

8,670,000

19,998,800

13,810,800

16,408,400

14,898,800

15,034,800

3,461,200

1,706,800

54,400

54,400

340,000

788,800

285,600

             －

382,653,000

13,770,000

1,224,000

18,360,000

28,458,000

44,370,000

25,704,000

12,393,000

13,005,000

23,409,000

41,310,000

24,480,000

42,687,000

34,119,000

34,272,000

9,792,000

7,191,000

2,601,000

153,000

1,071,000

2,448,000

1,683,000

153,000

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年10月

本局農民保險組。

註：本表不含複檢費用。
中華民國111年12月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


